
 

 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DO VYŠŠÍHO ROČNÍKU VZDĚLÁVÁNÍ VE STŘEDNÍ ŠKOLE 

 

1) Uchazeč podává přihlášku ke vzdělávání, jejíž součástí jsou: 

 

a. lékařský posudek o zdravotní způsobilosti pro daný obor vzdělání (lékař potvrdí 

na formuláři přihlášky), 

b. doporučení školského poradenského zařízení obsahující podpůrná opatření 

ke vzdělávání žáka se speciálními vzdělávacími potřebami platná pro střední 

školu, 

c. doklady uchazeče o předchozím vzdělávání pro určení formy, obsahu a kritérií 

přijímacího řízení a určení ročníku, do něhož bude uchazeč zařazen. 

 

2) Ředitel školy může uchazeče přijmout do vyššího než prvního ročníku vzdělávání 

ve střední škole po posouzení dokladů uchazeče o předchozím vzdělávání (uznání 

dosaženého vzdělání). 

 

3) Ředitel školy může stanovit jako podmínku přijetí vykonání zkoušky. 

 

4) V případě, že ředitel školy rozhodne o přijetí uchazeče, určí ročník, do něhož bude 

uchazeč zařazen. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 10. 1. 2019 

 

 

Ing. Radovan MARESZ, v. r. 

ředitel školy 


